- 1 -

关于公布 2022 年度院级团委工作和
团委书记考核结果的通知

各学院团委，附属单位团委：

在各学院、各单位团委的高度重视和配合下，校团委通

过定量考核、答辩考核、学院党政领导和服务对象满意度测

评等环节，开展了 2022 年度院级团委工作和团委书记考核。

按照考核办法相关要求，经考核领导小组复核，校团委书记

办公会审核，校团委常委会审议通过，确定考核优秀、合格

的名单。现将考核情况公布如下（排名按考核成绩先后）：

一、院级团委工作考核结果

优 秀（共 7 个）：

医学院

法学院

师范学院

经济与管理学院

机械电气工程学院

农学院

药学院

合 格（共 14 个）：

食品学院

动物科技学院

体育学院

外国语学院

- 2 -

生命科学学院

信息科学与技术学院

水利建筑工程学院

理学院

文学艺术学院

护士学校

化学化工学院

竞技体育运动学校

一附院

马克思主义学院

二、院级团委书记考核结果（代管工作不考核）

优 秀（共 7 个）：

谭兰兰 李欣桐 李 翔 李梦瑶 王 龙 赖 娇

刘桂青

合 格（共 10 个）：

柳欣茹 李珍慈 胡 月 杨铭伟 张 忍 王安东

张丽君 张 媛 赵朋冲 徐 鑫

共青团石河子大学委员会

2023 年 1 月 12 日